Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Мишелевское муниципальное образование

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

 От 31.10.2018

    № 54
р.п. Мишелевка

О внесении изменения в решение Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 28.02.2018 № 30 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Мишелевского муниципального образования
на 2018 год»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 47 Устава Мишелевского муниципального образования, Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования,
Р Е Ш И Л А:
1.Внести изменения в решение Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 28.02.2018 № 30 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Мишелевского муниципального образования на 2018 год»:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования и опубликовать в газете «Новости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел финансов, экономики и муниципальных закупок администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования (Березкова Е.Н.).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения

Мишелевского муниципального образования                               Н.А. Валянин
Председатель Думы
Мишелевского муниципального образования                              Е.В. Евтеев

Приложение 1

Утвержден

решением Думы городского поселения

Мишелевского муниципального

образования

от 28.02.2018 №30

 Прогнозный план приватизации муниципального имущества Мишелевского муниципального образования на 2018 год (недвижимое имущество)

(в редакции решения от 31.10.2018 № 54)

	№ п/п
	Наименование объекта, кадастровый номер, обременение объекта (указать, если имеется)
	Адрес (местонахождение) объекта
	Общая площадь (кв.м.)
	Цена объекта

(руб.)
	Способ приватизации

	1
	Дом Быта - нежилое

здание

Кадастровый номер 38:16:000012:810
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Лазо, 1
	514
	На основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта
	аукцион

	2
	Баня на 50 человек -  нежилое здание

Кадастровый номер 38:16:000000:810
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Ленина, д.1В
	324,1
	На основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта
	аукцион

	3
	Склад ЖКХ -  нежилое здание

Кадастровый номер 38:16:000000:77
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Ленина, д.1Г
	320
	На основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта
	аукцион

Ведущий специалист по экономической политике                                               Н.Н. Яшкина

Приложение 2

Утвержден

решением Думы городского поселения

Мишелевского муниципального

образования

от 28.02.2018 №30

Прогнозный план приватизации муниципального имущества Мишелевского муниципального образования на 2018 год (движимое имущество)

	№ п/п
	Наименование объекта, идентификационный номер (VIN), государственный регистрационный знак
	Характеристика объекта
	Начальная цена объекта

(руб.)
	Способ приватизации

	1
	Погрузчик CS 912,

Гос. регистрационный знак – код-38 серия- PM № -  6636

	Наименование и марка самоходной машины: погрузчик CS 912, год выпуска – 2007г.в., № двигателя -  6100066, заводской № машины (рамы) -061010, цвет- черный (желто-черный), вид движителя - колесный, мощность двигателя – 38л.с., габаритные размеры -5200*1600*2540, паспорт самоходной машины – ТС 004799
	На основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта
	Аукцион

Ведущий специалист по экономической политике                            Н.Н. Яшкина